
 

 

UCHWAŁA NR 730/2022 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 1526), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), Zarząd Powiatu w Piotrkowie 

Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę    48.903 zł                                                  

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę    48.903 zł                                               

zgodnie z załącznikiem nr 2       

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą      91.446.533,81 zł                                                        

z tego: 1) dochody bieżące – 73.928.023,77 zł  

2) dochody majątkowe –  17.518.510,04 zł       

 zgodnie z załącznikiem nr 1.       

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą  106.516.674,04 zł                                                      

z tego: 1) wydatki bieżące  – 79.248.671,37 zł 

2) wydatki majątkowe –  27.268.002,67 zł                                                                                               

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Dariusz Magacz 

  

Członek Zarządu Powiatu 

 

Elżbieta Ościk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5373



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 730/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 4 października 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 2 195 679,00 -58 590,00 0,00 2 137 089,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 560 000,00 -58 590,00 0,00 1 501 410,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 360 000,00 -58 590,00 0,00 301 410,00 

758   Różne rozliczenia 26 175 357,00 0,00 9 687,00 26 185 044,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 747,00 0,00 9 687,00 50 434,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 747,00 0,00 9 687,00 50 434,00 

bieżące razem: 73 976 926,77 -58 590,00 9 687,00 73 928 023,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5373



 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 040 639,28 0,00 0,00 3 040 639,28 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 518 510,04 0,00 0,00 17 518 510,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 569 630,31 0,00 0,00 569 630,31 

Ogółem: 91 495 436,81 -58 590,00 9 687,00 91 446 533,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 610 269,59 0,00 0,00 3 610 269,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5373



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 730/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 4 października 2022 r. 

Przeniesienie planu wydatków na zadania oświatowe realizowane przez jednostki w 2022 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 410 114,80  410 114,80  410 114,80  391 730,00  18 384,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 410 114,80  410 114,80  410 114,80  391 730,00  18 384,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                         

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 587 500,37  1 641 871,53  1 345 510,00  0,00  1 345 510,00  296 361,53  0,00  0,00  0,00  0,00  1 945 628,84  1 945 628,84  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 587 500,37  1 641 871,53  1 345 510,00  0,00  1 345 510,00  296 361,53  0,00  0,00  0,00  0,00  1 945 628,84  1 945 628,84  0,00  0,00  0,00  

                         

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 119 612,82  16 915 626,82  12 833 110,81  10 047 975,92  2 785 134,89  1 188 979,90  405 240,50  2 488 295,61  0,00  0,00  203 986,00  203 986,00  175 517,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 040,00  -4 040,00  -4 040,00  0,00  -4 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13 727,00  13 727,00  13 727,00  0,00  13 727,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 129 299,82  16 925 313,82  12 842 797,81  10 047 975,92  2 794 821,89  1 188 979,90  405 240,50  2 488 295,61  0,00  0,00  203 986,00  203 986,00  175 517,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5373



 

 80115  Technika 

przed zmianą 8 400 736,90  8 387 267,90  8 089 005,90  6 787 938,73  1 301 067,17  0,00  298 262,00  0,00  0,00  0,00  13 469,00  13 469,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 690,00  -1 690,00  -1 690,00  0,00  -1 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 690,00  1 690,00  1 690,00  0,00  1 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 400 736,90  8 387 267,90  8 089 005,90  6 787 938,73  1 301 067,17  0,00  298 262,00  0,00  0,00  0,00  13 469,00  13 469,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 378 753,00  378 753,00  378 753,00  0,00  378 753,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 690,00  -1 690,00  -1 690,00  0,00  -1 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 377 063,00  377 063,00  377 063,00  0,00  377 063,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 6 124,00  6 124,00  6 124,00  0,00  6 124,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 520,00  1 520,00  1 520,00  0,00  1 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 644,00  7 644,00  7 644,00  0,00  7 644,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 8 108,00  8 108,00  8 108,00  0,00  8 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 170,00  170,00  170,00  0,00  170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 278,00  8 278,00  8 278,00  0,00  8 278,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 069 731,36  2 894 214,36  371 100,75  97 987,00  273 113,75  0,00  34 818,00  2 488 295,61  0,00  0,00  175 517,00  175 517,00  175 517,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 350,00  -2 350,00  -2 350,00  0,00  -2 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 037,00  12 037,00  12 037,00  0,00  12 037,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 079 418,36  2 903 901,36  380 787,75  97 987,00  282 800,75  0,00  34 818,00  2 488 295,61  0,00  0,00  175 517,00  175 517,00  175 517,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 512,00  5 512,00  5 512,00  0,00  5 512,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 650,00  1 650,00  1 650,00  0,00  1 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 162,00  7 162,00  7 162,00  0,00  7 162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 400,00  5 400,00  5 400,00  0,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 350,00  -2 350,00  -2 350,00  0,00  -2 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 050,00  3 050,00  3 050,00  0,00  3 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 26 395,36  26 395,36  26 395,36  0,00  26 395,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27 095,36  27 095,36  27 095,36  0,00  27 095,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 38 399,11  38 399,11  38 399,11  0,00  38 399,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 687,00  9 687,00  9 687,00  0,00  9 687,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 48 086,11  48 086,11  48 086,11  0,00  48 086,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 3 750 713,20  3 750 713,20  3 597 033,20  2 758 265,83  838 767,37  0,00  153 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -660,00  -660,00  -660,00  0,00  -660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 660,00  660,00  660,00  0,00  660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 750 713,20  3 750 713,20  3 597 033,20  2 758 265,83  838 767,37  0,00  153 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85410  
Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 2 405 904,20  2 405 904,20  2 356 460,20  1 698 031,83  658 428,37  0,00  49 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -660,00  -660,00  -660,00  0,00  -660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 660,00  660,00  660,00  0,00  660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 405 904,20  2 405 904,20  2 356 460,20  1 698 031,83  658 428,37  0,00  49 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 248 554,50  248 554,50  248 554,50  0,00  248 554,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -660,00  -660,00  -660,00  0,00  -660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 247 894,50  247 894,50  247 894,50  0,00  247 894,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 2 551,00  2 551,00  2 551,00  0,00  2 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 310,00  310,00  310,00  0,00  310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 861,00  2 861,00  2 861,00  0,00  2 861,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 1 475,00  1 475,00  1 475,00  0,00  1 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 825,00  1 825,00  1 825,00  0,00  1 825,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 839 860,87  71 517 487,04  58 002 263,19  40 003 662,48  17 998 600,71  2 375 472,55  3 346 373,50  6 393 377,80  0,00  1 400 000,00  25 322 373,83  25 322 373,83  2 199 268,67  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 700,00  -4 700,00  -4 700,00  0,00  -4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 387,00  14 387,00  14 387,00  0,00  14 387,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 96 849 547,87  71 527 174,04  58 011 950,19  40 003 662,48  18 008 287,71  2 375 472,55  3 346 373,50  6 393 377,80  0,00  1 400 000,00  25 322 373,83  25 322 373,83  2 199 268,67  0,00  0,00  

                         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5373



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 995 679,00  995 679,00  994 279,00  452 520,00  541 759,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -58 590,00  -58 590,00  -58 590,00  0,00  -58 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 937 089,00  937 089,00  935 689,00  452 520,00  483 169,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71012  

Zadania z zakresu 

geodezji i 
kartografii 

przed zmianą 360 000,00  360 000,00  360 000,00  0,00  360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -58 590,00  -58 590,00  -58 590,00  0,00  -58 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 301 410,00  301 410,00  301 410,00  0,00  301 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 360 000,00  360 000,00  360 000,00  0,00  360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -58 590,00  -58 590,00  -58 590,00  0,00  -58 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 301 410,00  301 410,00  301 410,00  0,00  301 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 728 101,00  5 728 101,00  5 324 891,35  1 283 843,12  4 041 048,23  128 040,00  275 169,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -58 590,00  -58 590,00  -58 590,00  0,00  -58 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 669 511,00  5 669 511,00  5 266 301,35  1 283 843,12  3 982 458,23  128 040,00  275 169,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5373


		2023-06-28T12:03:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




